
 

 

ZARZĄDZENIE NR 134/2024 

BURMISTRZA JEŻOWA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeżów na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 259, art. 247 i art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, ze zm. 

z 2024 r. poz. 1089), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, ze zm. z 2024 r. poz. 721) oraz §13 Uchwały Nr LIX/416/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządza się, co następuje:   

§ 1. Przyjmuje się zmianę planu dochodów budżetu Gminy Jeżów na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Przyjmuje się zmianę planu wydatków budżetu Gminy Jeżów na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Jeżowa 

 

 

Mariusz Guzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 3216



Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2024 Burmistrza Jeżowa z dnia 24 października 2024 r.  

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 750   Administracja publiczna 144 460,44 0,00 19,95 144 480,39  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 560,60 0,00 0,00 143 560,60  

  75011  Urzędy wojewódzkie 59,84 0,00 19,95 79,79  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
59,84 0,00 19,95 79,79  

 758   Różne rozliczenia 6 542 367,00 0,00 10 748,00 6 553 115,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 91 194,00 0,00 10 748,00 101 942,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
86 094,00 0,00 10 748,00 96 842,00  

 bieżące razem: 16 486 354,87 0,00 10 767,95 16 497 122,82  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

317 561,65 0,00 0,00 317 561,65  

  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 10 603 743,40 0,00 0,00 10 603 743,40  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

938 443,40 0,00 0,00 938 443,40  

  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 855   Rodzina 1 570 948,00 0,00 191 675,00 1 762 623,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 543 737,00 0,00 182 263,00 1 726 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3216



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 543 737,00 0,00 182 263,00 1 726 000,00  

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 971,00 0,00 9 412,00 36 383,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

26 971,00 0,00 9 412,00 36 383,00  

 bieżące razem: 2 822 205,04 0,00 191 675,00 3 013 880,04  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 29 912 303,31 0,00 202 442,95 30 114 746,26  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 256 005,05 0,00 0,00 1 256 005,05  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

                   

            Burmistrz Jeżowa 

  

Mariusz Guzicki 

   

               

 
      

       
 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3216



Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 134/2024 Burmistrza Jeżowa z dnia 24 października 2024 r. 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 825 576,84 3 289 525,44 3 032 114,84 2 417 229,00 614 885,84 0,00 113 850,00 143 560,60 0,00 0,00 536 051,40 536 051,40 514 052,40 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 825 596,79 3 289 545,39 3 032 134,79 2 417 229,00 614 905,79 0,00 113 850,00 143 560,60 0,00 0,00 536 051,40 536 051,40 514 052,40 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 107 442,84 107 442,84 107 142,84 79 389,00 27 753,84 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 462,79 107 462,79 107 162,79 79 389,00 27 773,79 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 700 728,58 7 682 653,58 7 276 601,73 6 010 979,00 1 265 622,73 79 000,00 272 900,00 54 151,85 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 600,00 -45 600,00 -45 600,00 -45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 348,00 56 348,00 46 148,00 14 700,00 31 448,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 711 476,58 7 693 401,58 7 277 149,73 5 980 079,00 1 297 070,73 79 000,00 283 100,00 54 151,85 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 540 273,73 4 522 198,73 4 348 148,73 3 881 052,00 467 096,73 0,00 174 050,00 0,00 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 748,00 18 748,00 8 548,00 7 500,00 1 048,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 528 621,73 4 510 546,73 4 326 296,73 3 858 152,00 468 144,73 0,00 184 250,00 0,00 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 232 580,00 1 232 580,00 1 100 280,00 960 242,00 140 038,00 79 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 224 580,00 1 224 580,00 1 092 280,00 952 242,00 140 038,00 79 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 555 918,00 555 918,00 554 418,00 390 220,00 164 198,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 318,00 586 318,00 584 818,00 390 220,00 194 598,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 997 814,88 17 085 183,28 15 250 342,28 9 211 366,42 6 038 975,86 554 400,00 722 728,55 197 712,45 0,00 360 000,00 11 912 631,60 11 912 586,40 514 052,40 45,20 0,00 

zmniejszenie -45 600,00 -45 600,00 -45 600,00 -45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 367,95 56 367,95 46 167,95 14 700,00 31 467,95 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 008 582,83 17 095 951,23 15 250 910,23 9 180 466,42 6 070 443,81 554 400,00 732 928,55 197 712,45 0,00 360 000,00 11 912 631,60 11 912 586,40 514 052,40 45,20 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 570 948,00 1 570 948,00 199 018,00 164 181,50 34 836,50 0,00 1 371 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 675,00 191 675,00 15 799,00 4 815,00 10 984,00 0,00 175 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 762 623,00 1 762 623,00 214 817,00 168 996,50 45 820,50 0,00 1 547 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

przed zmianą 1 543 737,00 1 543 737,00 171 807,00 164 181,50 7 625,50 0,00 1 371 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 263,00 182 263,00 6 387,00 4 815,00 1 572,00 0,00 175 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3216



funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

po zmianach 1 726 000,00 1 726 000,00 178 194,00 168 996,50 9 197,50 0,00 1 547 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 26 971,00 26 971,00 26 971,00 0,00 26 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 412,00 9 412,00 9 412,00 0,00 9 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 383,00 36 383,00 36 383,00 0,00 36 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 822 205,04 2 822 205,04 1 025 024,77 291 400,50 733 624,27 0,00 1 797 180,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 675,00 191 675,00 15 799,00 4 815,00 10 984,00 0,00 175 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 013 880,04 3 013 880,04 1 040 823,77 296 215,50 744 608,27 0,00 1 973 056,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                 Burmistrz Jeżowa 

  

Mariusz Guzicki 

                 

                 

                     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3216


		2025-03-24T12:47:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




